– de Soliman o Solimano: 881, 883, 884.

– de Supracesanicum: 525; eius mater: v. Al-

tadonna, ux. Gandulfi de Supracesanicum.

– de Tivirasca: 286, 943.

– de Tivirasca, f. Petri: 162, 163, 332; eius

fratres: v. Iohannes, Willelmus; eius uxor:

v. Dulcis, f. Willelmi de Silvadario.

– de Tivirasca de Benedicto: 548.

– de Trasto: 123.

– de Trosso, eius filius: v. Martinus de Trosso.

– de Valcolumbaria: 534, 722; eius domus

<in Sauro>: 534; eius servicialis v. Auda;

eius filii: v. Donumdei, Iohannes, Ober-

tus, Willelmus; eius uxor: v. Auda.

– de Valle: 114, 115, 140, 143, 156, 157, 232,

279, 280, 283-285, 291, 292, 325, 328, 332,

336, 338, 345, 366-368, 429, 432, 521, 522,

531-540, 550-552, 583, 584, 593, 626, 629,

682, 694, 695, 720, 721, 730, 736, 737, 739-

741, 743, 749, 750, 754, 768-770, 837, 866-

868, 898; consul plebis Sauri: XLV, 214,

218, 242, 243, 271, 275, 282, 287, 290, 293,

326, 333-335, 345, 431, 436, 437; eius

domus <in Sauro>: 432, 629; eius filii: v.

Obertus, Willelmus; eius nepos:v. Do-

numdei.

– de Valle(2), f. Oberti de Sauri o Obertus,

f. Oberti de Valle de Sauri: 169, 170.

– de Valle de Sauri o Obertus de Sauri: 225;

eius filius: v. Obertus de Valle (2).

– de Vignolo: 310.

– de Vigo: 584.

– de Volta, eius filia: v. Caracausa.

– de Ylice: 806; eius socer: v. Iacobus Ve-

tulus de Muegia.

– de Çilio: 597.

– Elene Nigronis: 177.

– Embriacus: 152, 247, 261, 369, 370, 377,

378, 385, 502, 544, 601-604, 894.

– faber de Naolei de Rapallo, f. Martini Ga-

ti: 166; eius frater: v. Willelmus.
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Obertus (segue)

– ferarius, eius filius: v. Gandulfus ferarius,

Marchus.

– Fledemerius: 664; eius filius: v. Marchisius.

– fornarius: 611.

– f. Fulconis de Marecio: 636.

– Galleta: XXXVI,  622, 874.

– Gallus: 462.

– Garofalus: 843.

– Ghecius: 161.

– Gontardus: 438.

– Gouço: 82.

– Grassus de la Costa: 880-882; eius domus

ad la Costam: 880-882; eius filius: v. Wil-

lelmus.

– Grassus, ferarius: 349, 353.

– Grassus, gastaldus de Nairono: 20.

– Gruatus: 506, 708, 842; eius uxor: v.

Adalasia.

– Guaudana: 875.

– Iavaldanus, eius domus: 177.

– Idonis de Pelio: 153.

– f. Iordani ministri: 777-779.

– f. Irmelle, uxoris Martini de Ricou: 26.

– f. Lafranci de Ponte: 638, 646, 647.

– Lantelmus, eius filius: v. Homodei.

– Lavorabonus: 23, 24, 71.

– Lançacanis, Lançacanus: 151.

– Longus macellator o macellarius: 379-381,

385, 563, 886.

– Lucensis: 36, 37.

– Luxius: 298; eius filia: v. Andrasia; eius